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NOMBRE DEL PROGRAMA

ATENCION DE EMERGENCIAS

AGUA Y SANEAMIENTO

EDUCACION

OBLIGACIONES FINANCIERAS

SEGURIDAD PUBLICA

PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA

FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL
DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION PARA EL DESARROLLO REGIONAL
URBANIZACION

VIVIENDA

FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTES POR ORDEN DE GOBIERNO
01/04/2023 AL 30/06/2023

YAJALON, CHIAPAS

FEDERAL

DEPENDENCIA

APORTACION

ESTATAL
APORTACION DEPENDENCIA

DEPENDENCIA

MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

APORTACION

1,629,707.57
7,906,829.13
340,280.40
0.00
4,158,520.56
1,431,270.08
0.00
452,295.78
163,994.46
1,074,313.17
9,443,340.70
1,033,814.63
38,041,914.21

MONTO TOTAL

1,629,707.57
7,906,829.13
340,280.40
0.00
4,158,520.56
1,431,270.08
0.00
452,295.78
163,994.46
1,074,313.17
944,340.70
1,033,814.63
38041914.21



